
UCHWAŁA NR XXXVIII/389/2017 

RADY POWIATU W LUBLINIE 

 

z dnia  6 lipca 2017 r. 
 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2017 
 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 814, z późn.  zm) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) na wniosek Zarządu 
Powiatu w Lublinie Rada Powiatu w Lublinie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/292/2016 Rady Powiatu w Lublinie z dnia 29 grudnia 2016 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok  2017 zmienionej uchwałą Nr 464/2017 
Zarządu Powiatu w Lublinie z dnia 13 stycznia 2017 r.,  Nr 472/2017 Zarządu Powiatu 
w Lublinie z dnia 19 stycznia 2017 r., Nr XXX/309/2017 Rady Powiatu w Lublinie z dnia 
26 stycznia 2017 r., Nr 480/2017 Zarządu Powiatu w Lublinie z dnia 7 lutego 2017 r., 
Nr XXXI/317/2017 Rady Powiatu w Lublinie z dnia 23 lutego 2017 r., Nr 495/2017 Zarządu 
Powiatu w Lublinie z dnia 13 marca 2017 r., Nr XXXII/334/2017 Rady Powiatu w Lublinie 
z dnia 30 marca 2017 r., Nr 505/2017 Zarządu Powiatu w Lublinie z dnia 4 kwietnia 2017 r.,  
Nr 506/2017 Zarządu Powiatu w Lublinie z dnia 12 kwietnia 2017 r., Nr XXXIV/357/2017 
Rady Powiatu w Lublinie z dnia 27 kwietnia 2017 r., Nr 522/2017 Zarządu Powiatu w Lublinie 
z dnia 8 maja 2017 r.,  Nr XXXV/362/2017 Rady Powiatu w Lublinie z dnia 16 maja 2017 r., 
Nr 530/2017 Zarządu Powiatu w Lublinie z dnia 26 maja 2017 r., Nr 532/2017 Zarządu 
Powiatu w Lublinie z dnia 5 czerwca 2017 r.,  Nr 538/2017 Zarządu Powiatu w Lublinie z dnia 
6 czerwca 2017 r., Nr XXXVII/384//2017 Rady Powiatu w Lublinie z dnia 23 czerwca 2017 r.,  
Nr 556/2017 Zarządu Powiatu w Lublinie z dnia 30 czerwca 2017 r. wprowadza 
się następujące zmiany:  

 
1) w § 1 w  ust. 1: 

a) dochody budżetu powiatu w kwocie 134 887 388,02 zł, zwiększa się o kwotę 
869 285,33 zł do kwoty 135 756 673,35 zł, w tym dochody bieżące w kwocie 
110 775 773,19 zł zwiększa się o kwotę 337 721,98 zł do kwoty 111 113 495,17 zł; 
i dochody  majątkowe w kwocie 24 111 614,83 zł zwiększa się o kwotę 531 563,35 zł 
do kwoty 24 643 178,18 zł; 
 

b) w pkt  1 dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych powiatowi ustawami w kwocie 7 775 616,28 zł zwiększa się o kwotę 59 
866 zł do kwoty 7 835 482,28 zł; 
 
c) w pkt 3 dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień  
między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 11 021 670,28 zł zwiększa 
o kwotę 61 563,35 zł do kwoty 11 083 233,63 zł; 

 
2)  w § 2 w  ust. 1: 

a) wydatki budżetu powiatu w kwocie 151 550 363,57 zł zwiększa się o kwotę  
2 669 285,33 zł do kwoty 154 219 648,90 zł, w tym wydatki bieżące w kwocie kwoty 
100 915 309,95 zł zwiększa się o kwotę 321 849,07 zł do kwoty 101 237 159,02 zł oraz 
wydatki majątkowe w kwocie 50 635 053,62  zł zwiększa się o kwotę 2 347 436,26 zł 
do kwoty 52 982 489,88 zł; 
 
b) w pkt 1 wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone 
powiatowi ustawami w kwocie 7 775 616,28 zł zwiększa się o kwotę 59 866 zł do kwoty 
7 835 482,28 zł; 
 



3)   w § 3:  
a) w ust. 1 kwotę planowanego deficytu w wysokości 16 662 975,55 zł zwiększa 
się o kwotę 1 800 000 zł do kwoty 18 462 975,55 zł; 

 
b) w ust. 2 źródła pokrycia deficytu, którymi są przychody pochodzące z kredytów 
i pożyczek w kwocie 16 662 975,55 zł zwiększa się o kwotę 1 800 000 zł do kwoty 
18 462 975,55 zł; 
 

4) w § 4 w ust. 1 łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w kwocie 23 619 501,47 zł 
zwiększa się o kwotę 1 800 000 zł do kwoty 25 419 501,47 zł. 
 
5) w § 5 w pkt 2: 

-  rezerwę celową w łącznej kwocie 2 982 216,97  zł zmniejsza się o kwotę 962 097,35 
zł  do kwoty 2 020 119,62 zł, 
- lit. e kwotę 2 386 407,90 zł zmniejsza się o kwotę 962 097,35 zł do kwoty 
1 424 310,55 zł, 

 
6) w załącznikach Nr 1, 2, 3, 4, 5, 5a, 6  do uchwały budżetowej dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikami do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lublinie. 

  
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


